
本社移転のお知らせ 

 

コクドビルエース株式会社はこの度、下記のとおり移転しますのでご案内いたします。 

 新本社での業務開始は、2023年 6月 1日からとなります。 

これを機に、社員一同、心を新に社業の発展に努力していきますので、今後とも    

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。                     

  

〈移転先所在地〉  

東京都港区虎ノ門四丁目 3番 13号 ヒューリック神谷町ビル 5階  

最寄り駅：東京メトロ・日比谷線 神谷町駅 4b出口およびMTビル出口より徒歩 1分 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


